
PORTARIA Nº 017/2015 
 

 

 

SÚMULA: Nomeia os Representantes Discentes junto ao 

Conselho de Centro de Ciências Agrárias da 

UENP/CLM. 

 

O Diretor da Universidade Estadual do Norte do Paraná -

Campus Luiz Meneghel, Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi, 

no uso de suas atribuições legais, considerando a Instrução 

de Serviço nº 03/2012 – GR/UENP e o Ofício nº 049/2015 

do Centro de Ciências Agrárias – CLM, 

 

RESOLVE 
 

 

Art. 1º - Nomear os Representantes Discentes junto ao Conselho de Centro de 

Ciências Agrárias da Universidade Estadual do Norte do Paraná - Campus Luiz Meneghel, 

para o período de 07 de outubro de 2015 a 06 de outubro de 2016, conforme segue: 

Cursos Discentes 

Agronomia 

 

Catharina Bertollini Vassão 

 

Medicina Veterinária 

 

Ana Silvia Pires Soubhia 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data. 

 

Publique-se. Registre-se. 

Notifique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Diretor da UENP/CLM, em 

Bandeirantes, 25 de setembro de 2015. 

 

 

ORIGINAL ASSINADO 

Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi 
Diretor 

 

 

Certidão 
Certifico que a presente Portaria 

foi afixada no Edital desta Direção, 
no dia ____/_____/______ 

 
___________________ 

Secretaria Geral 
 
 
d
e


